SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL N°

006/2022

Portaria N° 02/2024- EEM FRANCISCO MIGUEL DE ANDRADE

O(A) Diretor(a) Escolar do(a) EEM FRANCISCO MIGUEL DE ANDRADE, INEP: 23277971, no uso de suas atribuições

legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como odisposto no EditalN°
006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022, prorrogado pelo EDITAL N°003/2023 - SEDUC/CE, DE 20 DEABRIL DE 2023,
RESOLVE:

Onde se lê:

Art. 6° As inscrições da Seleção em questão serão realizadas de forma ONLINE através do  e-mail:
francisco.miguelescola.ce.gov.br, sendo de responsabilidade do candidato o envio da documentaçãocompletaem PDF,

contendo no campo assunto: "inscrição- PROFESSOR- EEM FRANCiSCO MIGUEL DEANDRADE conforme as datas
anexadas à esta portaria.

Leia-se:

Art. 6° As inscrições da Seleção em questão serão realizadas de forma ONLINE através do  e-mail:
francisco.miguel@escola.ce.gov.br, sendo de responsabilidade do candidato o envio da documentaçãocompletaem PDF,
contendo no campo assunto: "inscrição- PROFESSOR- EEM FRANCiSCO MIGUEL DEANDRADE conforme as datas

anexadas à esta portaria.

Campos Sales, 24 de Janeiro de 2024

LAURINDA FORTALEZA DE SOUZA

30002520

Diretora Escolar